СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

НОВО-ПЕРЕДЕЛКИНО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

13 июня 2023 года № 11/1

О присвоении Почетного

звания «Почетный гражданин

муниципального образования

Ново-Переделкино в городе

Москве»

В соответствии с пунктом 4 Положения о присвоении звания «Почетный

гражданин муниципального образования Ново-Переделкино» (далее –

«Почетный гражданин»), утвержденного решением муниципального Собрания

Ново-Переделкино от 2 сентября 2008 года № 33, пунктом 10 части 2 статьи 3

Устава муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве, Совет

депутатов муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве

принял решение:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин» Березовцу Владимиру

Васильевичу за большой вклад в общественную и благотворительную

деятельность на благо муниципального округа Ново-Переделкино в городе

Москве.

2. Занести имя Березовца Владимира Васильевича в «Книгу Почетных

граждан муниципального образования Ново-Переделкино в городе Москве».

3. Вручить знак и удостоверение «Почетный гражданин» Березовцу

Владимиру Васильевичу.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Ново-Переделкино в городе Москве.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве Митрофанова А.В.

Глава муниципального округа

Ново-Переделкино в городе Москве                                       А. В. Митрофанов